АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЩЛ- 2013 г. № оСЗТ

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Укрепление материально-технической базы предприятий, учреждений

дорожного и коммунального хозяйства города Рязани на 2012 - 2015 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 02.05.2012 № 2396

В целях освоения средств бюджета города Рязани, предусмотренных на

финансирование долгосрочной целевой программы «Укрепление материально-технической

базы предприятий, учреждений дорожного и коммунального хозяйства города Рязани на

2012 - 2015 годы», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Укрепление материально-технической

базы предприятий, учреждений дорожного и коммунального хозяйства города Рязани на

2012 - 2015 годы» утвержденную постановлением администрации города Рязани от

02.05.2012 № 2396 (в редакции постановления администрации города Рязани от 11.01.2013

№19) следующие изменения:

1.1. Раздел 6 «Перечень мероприятий ДЦП» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

1.2. В разделе 8 «Организационная схема управления и контроля за реализацией

ДЦП» в абзаце 8 слова «после внесения изменений в бюджет города Рязани на 2012 год и

плановый период 2013 и 2104 годов» исключить, в абзаце 9 слова «после внесения

изменений в бюджет города Рязани на 2013 год и плановый период 2014 и 2105 годов»

исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.И.Сивоконя.

2

В.Е.Артемов

Приложение к постановлению администрации города Рязани
о т 20 / ^ №

№№
пп

Цель, задачи,
мероприятия

Источник
и

финанси
рования

Всего
(тыс. руб.)

Объем финансирования по годам
(тыс. руб.) Срок

испол
нения

Исполнитель Ожидаемый
результат2012 г. 2013 г. 2014 г. 2015 г.

1 2 3 4 1_ 5 6 7 8 9 10 11
Цель. Обновление материально-технической базы предприятий и учреждений, осуществляющих работы по содержанию и
ремонту автомобильных дорог города
Задача. Предоставление субсидий предприятиям, учреждениям дорожного и коммунального хозяйства на оплату платежей в рамках договоров
финансовой аренды (лизинга) дорожной и коммунальной техники

1.1

1!

Мероприятие 1.
Заключение соглашения
между администрацией
города Рязани и
предприятиями дорожного и
коммунального хозяйства
города на предоставление
субсидий на оплату
платежей в рамках
договоров финансовой
аренды (лизинга) дорожной
и коммунальной техники

2012
год

УБГиДХ,
предприятия
дорожного и
коммунально
го
хозяйства
города
Рязани

Подписание
Соглашения

2
1.2 Мероприятие 2.

Заключение соглашения
между администрацией
города Рязани и
учреждениями дорожного и
коммунального хозяйства
города на предоставление
субсидий на иные цели
(оплата платежей в рамках
договоров финансовой
аренды (лизинга) дорожной
и коммунальной техники)

2014-
2015
годы

УБГиДХ,
учреждения
дорожного и
коммунально
го
хозяйства
города
Рязани

Подписание
Соглашения

1.3 Мероприятие 3.
Перечисление субсидий на
счет предприятий
дорожного и коммунального
хозяйства города

Средства
бюджета
города
Рязани

75128,547 21230 53898,547 2013
год

УБГиДХ Оплата
платежей в
рамках
договоров
финансовой
аренды
(лизинга)
дорожной и
коммунальной
техники

1.4 Мероприятие 4.
Перечисление субсидий на
иные целина счет
учреждений дорожного и
коммунального хозяйства
города

Средства
бюджета
города
Рязани

60126,192 38032,967 22093,225 2014-
2015
годы

УБГиДХ Оплата
платежей в
рамках
договоров
финансовой
аренды
(лизинга)
дорожной и
коммунальной
техники

Всего по ДЦП Средства
бюджета
города
Рязани

135254,739 21230 53898,547 38032,967 22093,225